Таблица 1

Сведения о технических требованиях к продукции, установленных в нормативных документах

	№ п/п
	Наименование контролируемой продукции
	Наименование и обозначение ТНПА, устанавливающего требования к продукции
	Обозначение и наименование методики выполнения измерений и ТНПА по отбору образцов
	Наименование измеряемых величин
	Значения измеряемых величин, установленные в ТНПА
	Наименование средств измерений

	
	
	
	
	
	
	указано в ТНПА
	фактически применяемые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 2

Сведения о средствах измерений (СИ)

	№

п/п
	Наименование средства измерений
	Тип средства измерений,

заводской №
	Количество,

шт.
	Технические и метрологические характеристики
	Год изготовления (инв. №)
	Дата
окончания
действия
поверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Таблица 3

Перечень вспомогательного оборудования для проведения измерений

	№
п/п
	Наименование оборудования
	Количество, шт.

	1
	2
	3

	
	
	


Таблица 4

Кадровый состав сотрудников, проводящих измерения

	№

п/п
	Должность,

Ф.И.О.
	Образование, специальность
	Штатный состав, количество
	Форма повышения квалификации

(№ удостоверения, кем выдано, дата выдачи)
	Наличие должностных инструкций

	
	
	
	по штату
	фактически
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Таблица 5
Состояние производственных помещений
	№

п/п
	Назначение помещения (специальное, приспособленное)
	Площадь, м2
	Условия проведения измерений
	Освещенность на рабочих местах, лк
	Наличие специального оборудования (водоснабже-ние, вентиляция, канализация)
	Наличие помещения для подготовки проб и хранения образцов

	
	
	
	Температура (°С)
	Влажность (%)
	Фон (мкЗв/ч)
	
	
	

	
	
	
	по МВИ, паспор-ту
	факти-чески
	по МВИ, паспор-ту
	факти-чески
	по МВИ, паспор-ту
	факти-чески
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


